
1

2 １４６２－２

3 905ｔ

4 水道部村野浄水場・庭窪浄水場

5

6 平 成 20 年 4 月 2 日

7  一般競争入札(政府調達協定関係）

8 不　　　　　　　　調

9 不 調

10

11

12

第1回入札 第2回入札 第3回入札

1 39,800 39,600

2 51,000 辞退

3 52,500 辞退

## 52,000 辞退

## 40,500 辞退

## 53,550 辞退

## 40,500 辞退

## 42,000 辞退

## 41,000 辞退

## 52,000 辞退

## 53,000 辞退

## 51,100 辞退

## 52,500 辞退

## 53,550 辞退

## 56,000 辞退

##

網干産業株式会社大阪営業所

株式会社隅谷商店　

入札業者名

セイブ化成株式会社　

株式会社ヤスダケミカル　

契 約 年 月 日

契 約 の 相 手 方

契約の相手方の住所

入札結果

納 入 期 限

入 札 年 月 日

入 札 ･ 契 約 方 法

契 約 金 額

入 札 案 件

入 札 案 件 番 号

数 量

購 入 請 求 課

曽我株式会社　

フジオックス株式会社大阪営業所

巽合成化学株式会社　

常磐株式会社　

興南産業株式会社大阪営業所

大鳥産業株式会社　

井上孫株式会社本店

愛産商事株式会社大阪営業所

本町化学工業株式会社大阪支店

　  契約日の翌日から平成20年7月31日まで

入　　札　・　契　　約　　結　　果

平成20年度における工業薬品の単価契約 次亜塩素酸ナトリウム（庭窪・大庭・三島・万博）

和正産業株式会社大阪支店

林六株式会社　


